
tr
Gabiernn de,
Canelones

MU¡IICIPIO OE
LAs PIEDRAS

Acta No 003312022

Resolución 21912022

Las Piedras, 23 de agosto de2022

VISTO: Que se deben aprobar los gastos para la compra de 2 pantalones cargo y 2
camisas manga larga con logo, para los choferes del Municipio, a la empresa Famet Ltda,

Rut 210697820017.

CONSIDERANDO l: que se presentaron 3 presupuestos, siendo más conveniente el de la

empresa Famet Ltda, Rut 210697820017.

CONSIDERANDO ll: que la empresa Famet Ltda, Rut 210697820017, se encuentra

registrada en Rupe y que dicho gasto se encuentra incluído en el Proyecto de ,t
Funcionamiento 30% Literal B (Actividad Locales Municipales).

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL MUNICIPIO DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

1)- AUTORIZAR el gasto de $ 2.941 (dos mil novecientos cuarenta y ún pesos

uruguayos), para la compra de 2 pantalones cargo y 2 camisas manga larga con logo,

para los choferes del Municipio, a la empresa Famet Ltda, Rut 210697820017 , a pagat

por el Fondo de lncentivo para Ia Gestión Municipal, proyecto de Funcionamiento 30 7o

Literal B (Actividad Locales Municipales).

2)- PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Municipio de Las Piedras.

3)- INCORPORESE al reg¡stro de resoluciones de Secretaría del Municipio de Las

Piedras y siga a Secretaría de Desarrollo Local y Participación, Tesoreria y a la Dir. De

Recursos Financieros.



Concqal: f-e t) frILÜ M;

/*"4 o¿,4r.¡r¡n BA2Ei¡rMq---
u*::)::r:::


